ប័ណ្ណ ភាគ

ល្បើកអង្គរវត្ត

១៥៤២ស័ក, គ.ស.១៦២០

LPOEK ANGKOR VATT
(Poème d'Angkor Vatt, 1542 Çaka, 1620 A.D.)

លំនាំដើម

ដោយ សុខា ឌួន និង ហង ខាងឆ័យ

Editions Angkor

ព.ស ២៥៥៣ គ.ស ២០០៩

រោងពុម្ព ម៉េងហារវ៉ូ ភ្នំពេញ

ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា

សេចក្តីថ្លែងអំណរគុណ និង កិច្ចឧទ្ទិស

- ១. យើងខ្ញុំសូមថ្លែងអំណរគុណជាពិសេសចំពោះលោកស្រីសាស្ត្រាចារ្យ-បណ្ឌិត
ពៅ សារវរស ដែលបានផ្តល់ឯកសារ និង ផ្តល់យោបល់សព្វប្រការ ។ រីឯការខ្វះ
ខាត ខ្មោះខ្វះផ្សេងៗទៀត គឺជាការផ្តាំផ្តង ឬ កំហុសរបស់យើងខ្ញុំ ។
- ២.